АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
30.12.2020                                                                         № 602

О внесении изменений в Порядок обеспечения питанием детей в

муниципальных дошкольных образовательных организациях города

Оленегорска с подведомственной территорией

В целях уточнения отдельных положений п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в пункт 2 Порядка обеспечения питанием детей в

муниципальных дошкольных образовательных организациях города

Оленегорска с подведомственной территорией, утвержденного приказом

комитета по образованию от 28.07.2020 № 316, заменив слова «Санитарно-

эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и

организации режима работы дошкольных образовательных организаций,

утвержденными постановлением Главного государственного врача

Российской федерации от 15.03.2013 № 26 (СанПиН 2.4.1.3049-13)» словами

«Санитарно-эпидемиологическими требованиями к организации

общественного питания населения, утвержденными постановлением

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от

27.10.2020 № 32 (СанПиН 2.3/2.4.3590-20)».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Руцкую И.В., заведующего сектором общего образования в составе комитета

по образованию.

Заместитель главы Администрации города -

председатель комитета по образованию                                     Л.Ф.Орлова

Рассылка: дело, каб. 14, ЦБ, МДОО 2,6,9,12,13,14,15